
កំពងផ់ែស្វយត័ភ្នពំពញ សូ្មរកាសិ្ទ្ធិកនុ ងការផកផរែកមមវធីិ នៃមហាស្ៃនិបាតភាគហ ុៃិកព ើកទី្១០ កនុ ងករណីចបំាច ់
 

Phnom Penh Autonomous Port reserves the rights to revise the agenda of the 10th GSM as necessary. 
 

 
កម្មវិធី 

ម្ហាសន្និបាតភាគហ ៊ុន្ិកល ើកទី ១០ របសក់ំពង់ផែសវយត័ភ្នំលពញ 
ពៅនងៃសុ្រក ទ្៩ី ផែឧស្ភា ឆ្ន ២ំ០២៥ 

ពៅស្ថា ៃយីអ្នកដពំណើ រ ៃងិពទ្ស្ចរ នៃចណំតផែពហុែណំង TS៣ 
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 ព ៉ោ ង ៧:០០នាទ្ី-៧:៤៥នាទ្ី  ការចុុះវតត ៃ 
 ព ៉ោ ង ៧:៤៥នាទ្ី-៨:០០នាទ្ី  គណៈអ្ធិែតីអ្ព ជ្ ើញដ ់ 
 ព ៉ោ ង ៨:០០នាទ្ី-៨:២០នាទ្ី  រែកាស្ពែើកកមមវធិី 
 ព ៉ោ ង ៨:២០នាទ្ី-៨:៤០នាទ្ី  មតិស្ថវ គមៃរ៍ែស់្រែធាៃមហាស្ៃនិបាត 
 ព ៉ោ ង ៨:៤០នាទ្ី-៩:២០នាទ្ី៖ 

ក. ែទ្ែង្ហា ញអ្ំពី ទ្ធែ ការង្ហររែចឆំ្ន ២ំ០២៤ ៃិងទ្ិស្ពៅអ្ៃុវតតការង្ហរ ឆ្ន ២ំ០២៥ 
  ែ.  សំ្ណួរ-ចពមលើយ 
 

 ព ៉ោ ង ៩:២០ នាទ្ី-៩:៣៥នាទ្ី ស្រ ក ១៥ នាទ្ី 
 

 ព ៉ោ ង ៩:៣៥នាទ្ី-១១:៤០នាទ្ី ៖ 
ក. ែទ្ែង្ហា ញរែស់្ពែកខជៃ-ពែកខនារឈីរព ម្ ុះជាអ្ភ្ិបា ឯករាជយ ៃិងអ្ភ្ិបា      

មៃិរែតិែតតិតំណាងភាគហ ុៃិកឯកជៃ  
ែ.  សំ្ពណើ សំុ្ពិៃិតយ ៃិងពបាុះពឆ្ន តអ្ៃុម័តព ើការផែងផចកភាគលាភ្ជូៃភាគហ ុៃិក 

រែចឆំ្ន ២ំ០២៤ 
គ. ការពបាុះពឆ្ន តពរជើស្ពរ ើស្អ្ភ្ិបា ឯករាជយ ៃិងអ្ភ្ិបា មិៃរែតិែតតិតំណាង           

ភាគហ ុៃិកឯកជៃ ស្រ ែអ់ាណតតិទ្៩ី នៃរកុមរែឹកាភ្បិា  ក. ស្. ភ្. 
ឃ. រែកាស្ ទ្ធែ ពបាុះពឆ្ន ត ៃិងមតិែិទ្កមមវធិី។ 

  
  

 
 

 

 

 

Agenda 
Of Phnom Penh Autonomous Port (PPAP)’s 10th General Shareholders Meeting (GSM) 

Friday May 9th, 2025 

At PPAP’s Passenger and Tourist Station of Multipurpose Terminal (TS3) 
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 7:00 - 7:45AM Registration 

 7:45 - 8:00AM Arrival of Delegates 

 8:00 - 8:20AM Opening Call & National Anthem 

 8:20 - 8:40AM Welcome Remarks of the Chairman of the Meeting 

 8:40 - 9:20AM  :  

 A. Presentation on the Business Performance of 2024 and 2025 

Performance Targets 

 B.  Question & Answer 

 9:20 - 9:35AM Break for 15 minutes 

 9:35 - 11:40AM : 

A. Presentation of the candidates for Independent Director and Non- 

  Executive Director as a Representative of Private Shareholders  

B. Request for review and approval of the dividend distribution to 

shareholders for 2024 

C. The Election of an Independent Director and a Non-Executive Director 

as a Representative of Private Shareholders for the 9th Mandate of 

PPAP's Board of Directors 

    D. Announcing the Voting Results and Closing Remarks. 

 
 

ទ្តីងំកមមវធិ ី- The Location to the Event 
 


